SỞ GD&ĐT HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX TỈNH Độc lập - Tự do —Hạnh phúc

Số ẮỬ /QĐ-TTGDTXT Hòa Bình, ngày ổ tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Phó trưởng phòng Tổ chức Hành chính

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HÒA BÌNH

… Căn cứ Quyết định sqố Ol/2007/QĐ—BGD&ĐT ngày 02/1/2007 của Bộ
GD&ĐT ban hành Quy chê tô chức và hoạt động của Trung tâm GDTX;

- Căn cứ Quyết định số 929/QĐ—ỌUB—NC ngày 15/11/1997 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hòa Bình Vệ việc sắp xếp tô chức sự nghiệp thuộc SỞ GD&ĐT;

- Căn cứ Quyết định số l9/20'16/QĐ—ỤBND ngày 20/5/2016 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành quy định vệ phần câp quản lý tô chức bộ máy,
biên chẽ và cán bộ công chức, viên chức, lao động hợp đông tỉnh Hòa Bình;

— Căn cứ tình hình thực tế về tổ chức và hoạt động của Trung tâm GĐTX
Tĩnh Hòa Bình;

— Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức — l~—Iành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điệu 1. Bổ nhiệm có thời hạn 5 năm đối với bà Đặng Thị Lệ Hằng, cán bộ
phòng Tô chức Hành chính, giữ chức vụ Phó trưởng phòng Tô chức Hành chính,
kê từ ngày ký Quyết định.

Điều 2. Bà Đặng Thị Lệ Hằng được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các
phụ cáp khác theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điêu 3. Các ông, bà Giám đôc, Phó Giám độc, Trưởng các phòng chức
năng, chuyên môn, nghiệp vụ có liên quan và bà Đặng Thị Lệ Hãng chịu trách
nhiệm thì hành quyết định này./.

Nơi nhận
— SỞ GD&ĐT (b/c);
— Như Điều 3;
— Giám đốc, các phó GĐ;
- Các phòng CN, CM, NV;
- Lưu VT.

Lê Nam Thanh